
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu  
„Prodloužení maintenance 2020 – Kybernetické operační centrum“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
ČÁST I.  –  PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
ČÁST II. –  OBCHODNÍ PODMÍNKY 
ČÁST III. – TECHNICKÉ PODMÍNKY 



ČÁST I. – PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídek vyzvaných dodavatelů. 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené 
v této zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k této zadávací dokumentaci. 
Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, 
termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. 

1.    Údaje o zadavateli: 

Název:   Jihomoravský kraj  
Sídlo:   Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno  
Zastoupený: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., ředitelem Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje 
IČO:    70888337 
DIČ:   CZ70888337 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:   27-7491250267/0100 
Kontaktní osoba: Bc. Aleš Staněk, vedoucí oddělení Kybernetické operační centrum  

odboru kancelář ředitele 
Telefon:  +420 541 658 903 
E-mail:    stanek.ales@kr-jihomoravsky.cz 
 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je prodloužení maintenance na komponenty nainstalované a provozované 
v Kybernetickém operačním centru Jihomoravského kraje a ve vymezených příspěvkových 
organizacích Jihomoravského kraje o dobu jednoho roku. Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován 
v části II. zadávací dokumentace – obchodní podmínky. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 950.000,- Kč bez DPH. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální. V případě, že nabídková cena 
dodavatele překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude nabídka takového dodavatele 
vyřazena a nebude dále hodnocena. 

 
3. Doba plnění:  

Doba plnění veřejné zakázky je od 01.01.2020 do 29.08.2021. 

4. Místo plnění:  

Místem plnění je budova Krajského úřadu Jihomoravského kraje na adrese Žerotínovo nám. 3, 601 82 
Brno a budovy sídel vymezených příspěvkových organizací Jihomoravského kraje specifikovaných 
v části II. zadávací dokumentace – obchodní podmínky. Zadavatel předpokládá část plnění veřejné 
zakázky prostřednictvím vzdáleného přístupu. 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé splnili následující kvalifikaci tím, že předloží v kopii níže uvedené 
doklady: 

5.1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje;  

5.2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky; 

mailto:stanek.ales@kr-jihomoravsky.cz


5.3. čestné prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu č. 1 této části zadávací dokumentace, v níž 
dodavatel osvědčí splnění základní způsobilosti ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Povinnost předložit doklady uvedené pod bodem 5.1. a 5.2. může dodavatel splnit odkazem na 
odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému 
vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. 
 
6. Lhůta pro podání nabídek a otevírání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.01.2020 v 09:00 hod. 
Otevírání nabídek je neveřejné.  
 

7. Lhůta, po kterou jsou dodavatelé vázáni nabídkami:  

Dodavatelé jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů; tato lhůta začne běžet dnem následujícím 
po skončení lhůty pro podání nabídek.  

8. Zpracování nabídkové ceny:  

Nabídkovou cenou se rozumí celková úplata za plnění předmětu veřejné zakázky, a to tak, jak je 
stanovena v části II. této zadávací dokumentace – obchodní podmínky. 
 
Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku dodavatele. 
Nabídková cena bude uvedena jako celková cena bez DPH, výše DPH a celková cena včetně DPH. 
Dodavatel uvede nabídkovou cenu v korunách českých. 
 
Další informace týkající se ceny jsou uvedeny v části II. této zadávací dokumentace – obchodní 
podmínky. 
 
9. Způsob hodnocení nabídek:  

Nabídky budou zadavatelem hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě nejnižší 
nabídkové ceny.  
 
Pořadí nabídek bude určeno podle výše nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná 
její výše bez DPH.  
 
Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek budou nabídkové ceny posouzeny z hlediska výše 
nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Jestliže bude nabídková cena nepřiměřeně 
nízká, vyžádá si zadavatel od dodavatele písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou pro výši 
nabídkové ceny podstatné. Neodůvodní-li dodavatel písemně mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 
nebo posoudí-li zadavatel jeho zdůvodnění jako neopodstatněné, bude nabídka vyřazena z dalšího 
posuzování a hodnocení. 
 
10. Platební podmínky:  

Zadavatel neposkytuje zálohy. Platební podmínky jsou blíže specifikovány v části II. této zadávací 
dokumentace – obchodní podmínky. 
 
11. Obchodní podmínky:  

Obchodní podmínky jsou součástí zadávacích podmínek jako část II. této zadávací dokumentace  
a jsou pro dodavatele závazné. 
 



Obsah obchodních podmínek může dodavatel doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu 
obchodních podmínek nebo jiné části zadávacích podmínek dokumentace, jiné změny nejsou 
přípustné.  
 
12. Označení, obsah a způsob podání nabídky:  

Dodavatelé nabídku podají v písemné formě v řádně uzavřené neprůhledné obálce. Obálka s nabídkou 
bude na přední straně označena názvem veřejné zakázky „Prodloužení maintenance 2020 – 
Kybernetické operační centrum“ a bude na ní uvedena adresa dodavatele, na niž je možné zaslat 
dodavateli případné oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Dodavatel obálku s nabídkou označí slovem „NEOTVÍRAT“ a uzávěru opatří razítkem, pokud 
jej dodavatel používá, případně podpisem dodavatele, je-li fyzickou osobou, či podpisem osoby 
oprávněné jednat jménem či za dodavatele, je-li dodavatel právnickou osobou. Zadavatel doporučuje 
dodavatelům, aby všechny části nabídky spojili v jeden celek, tento celek zajistili proti případnému 
uvolnění jednotlivých částí nabídky a listy všech částí nabídky očíslovali vzestupnou řadou čísel počínaje 
číslovkou 1. 
 
Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní přepravě) do konce lhůty 
pro podání nabídek. Nabídku, která bude zadavateli doručena po uplynutí této lhůty, zadavatel 
neotevře a vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 
 
Nabídka musí být podepsána osobou k tomu oprávněnou (viz níže). 
  
Nabídka bude obsahovat: 

– návrh na uzavření smlouvy včetně požadovaných příloh, jejímž předmětem bude realizace veřejné 
zakázky podle podmínek stanovených touto zadávací dokumentací; návrh na uzavření smlouvy 
musí být podepsán osobou k tomu oprávněnou;  

– doklad o oprávněnosti osoby jednat za dodavatele nebo jeho jménem (např. plná moc, výpis 
z obchodního rejstříku), pokud právní jednání dodavatele nečiní fyzická osoba, která je sama 
dodavatelem; 

– informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o společnosti) o tom, která osoba je zmocněna 
k jednání za dodavatele, pokud nabídku podává více osob společně; 

– čestné prohlášení dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace, další doklady a informace prokazující 
splnění způsobilosti dodavatelem požadované touto zadávací dokumentací; 

– další náležitosti, pokud to požaduje tato zadávací dokumentace. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Zadavatel může požadovat, aby dodavatel v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady nebo 
doplnil další nebo chybějící údaje a doklady. Neobjasní-li dodavatel písemně svou nabídku či nedoplní-
li požadované údaje či doklady do 3 pracovních dnů ode dne doručení výzvy, nebude-li v žádosti 
stanovena lhůta delší, nebo posoudí-li zadavatel jeho zdůvodnění jako neopodstatněné, bude nabídka 
vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení. 
 
13. Místo a doba pro podání nabídky:  

Prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se nabídka podává zadavateli na adresu 
Jihomoravský kraj, Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor kancelář ředitele, Žerotínovo nám. 3, 
601 82 Brno. 
 
Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese Jihomoravský kraj, Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, a to na podatelnu v pondělí a ve středu od 
08:00 do 17:00 hodin, v úterý a ve čtvrtek od 8:00 do 15:00 hodin a v pátek od 8:00 do 14:00 hodin. 



 
Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
14. Uzavření smlouvy:  

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy. Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení stanoveného počtu úplných 
vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací (tedy včetně všech 
příloh) zadavateli. Výzva k předložení dalších úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy 
v souladu s touto zadávací dokumentací bude vybranému dodavateli ze strany zadavatele zaslána 
spolu s rozhodnutím zadavatele o výběru dodavatele. Dalšímu dodavateli v pořadí by byla výzva 
k předložení úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací 
zaslána poté, co dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, odmítne 
příslušnou smlouvu se zadavatelem uzavřít, nebo neposkytne řádnou součinnost, aby příslušná 
smlouva mohla být uzavřena. Zadavatel může výše uvedený postup do uzavření smlouvy použít 
opakovaně. 
 
Předložení dalších vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy vybraným dodavatelem, které nebudou 
odpovídat obsahu nabídky dodavatele nebo nebudou splňovat náležitosti stanovené touto zadávací 
dokumentací pro návrh na uzavření smlouvy, se považuje za odmítnutí vybraného dodavatele uzavřít 
smlouvu na realizaci veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace a zadavatel uzavře smlouvu 
s dalším dodavatelem v pořadí. Zadavatel může uvedený postup do uzavření smlouvy použít 
opakovaně. 
 
15. Další podmínky zadávacího řízení: 

a) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími dodavateli, nebo je zároveň poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané 
takovým dodavatelem vyřadí. 

b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
c) Zadavatel nepřipouští nabídky podané v elektronické podobě. 
d) Náklady dodavatelů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 
e) Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).  

f) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky zadání veřejné zakázky.   

g) Nabídky nebudou dodavatelům vráceny. 
h) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny 

nabídky nebo zadání veřejné zakázky zrušit. 

16. Příloha č. 1 části I. zadávací dokumentace – podmínky zadávacího řízení 
Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele  



Příloha č. 1 části I. zadávací dokumentace – podmínky zadávacího řízení: Vzor čestného prohlášení 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

 

Dodavatel:  
Název/obchodní firma/jméno a příjmení:  
Zastoupený:  
Sídlo:  
IČO:  
DIČ:  
 

tímto prohlašuje, že je dodavatelem, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný 
čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi, trestný čin 
podvodu, úvěrového podvodu, dotačního podvodu, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, trestný čin 
zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, 
při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 
pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie, trestný čin obecně 
nebezpečný, trestný čin proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, trestný čin 
proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestný čin úřední osoby, 
úplatkářství, jiné rušení činnosti orgánu veřejné moci; nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
Účastní-li se veřejné zakázky pobočka závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku 
splňovat vedle výše uvedených osob i vedoucí pobočky závodu. 

Účastní-li se veřejné zakázky pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku 
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

d) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 
 



Toto čestné prohlášení podepisuje za shora uvedeného dodavatele ……………………………………………….……  

(POKYN PRO DODAVATELE: uvést jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho 
jménem, uvést funkci této osoby),  

a to ve vztahu ke všem osobám, na které se shora uvedená způsobilost vztahuje nebo ji musí tyto osoby 
splňovat. 

 
V………………… dne………………. 
 
 
 
 
______________________________ 
razítko a podpis dodavatele 
nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele 
 

 

Konec textu části I. zadávací dokumentace – podmínky zadávacího řízení  
 

  



ČÁST II – OBCHODNÍ PODMÍNKY – editovatelná podoba 
Tyto obchodní podmínky je dodavatel povinen zapracovat do návrhu na uzavření smlouvy 
předkládaného jako součást nabídky na realizaci veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace. 
Obsah obchodních podmínek může dodavatel při zpracování návrhu na uzavření smlouvy doplnit pouze 
v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části zadávací dokumentace. 
Tento text a text označený jako „POKYN PRO DODAVATELE“ dodavatel při zpracování návrhu smlouvy 
smaže. Dodavatel není oprávněn provádět jiné obsahové změny textu. 

 

Smlouva o prodloužení maintenance pro Kybernetické operační 
centrum 

kterou podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“), následujícího dne měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

 

I. 
Smluvní strany 

1. Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  
DIČ: CZ70888337 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 27 - 7491250267/0100 
Zastoupený: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., ředitelem Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

 
Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitele 

 telefon: 541 651 261 
Kontaktní osoba ve věcech 
technických: 
 
 
 

e-mail: konicek.martin@kr-jihomoravsky.cz 
 
Bc. Aleš Staněk, vedoucí oddělení Kybernetické operační centrum 
odboru kancelář ředitele 
telefon: 541 658 903 
e-mail: stanek.ales@kr-jihomoravsky.cz 
 

         (dále jen „objednatel“) 

a 
 
2. Obch. firma/název/jméno: [...doplní dodavatel...] 

Sídlo: [...doplní dodavatel...] 
IČO: [...doplní dodavatel...] 
DIČ: [...doplní dodavatel...] 
Zapsán v: [...doplní dodavatel...] 
Bankovní spojení:  [...doplní dodavatel...] 
Zastoupený: [...doplní dodavatel...] 
Kontaktní osoba: [...doplní dodavatel...] 
 telefon: [...doplní dodavatel...] 
 e-mail: [...doplní dodavatel...] 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

POKYN PRO DODAVATELE:  Při zpracování návrhu na uzavření smlouvy jako součásti nabídky doplní 
dodavatel požadované údaje. 

mailto:konicek.martin@kr-jihomoravsky.cz
mailto:stanek.ales@kr-jihomoravsky.cz


II. 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
„Prodloužení maintenance 2020 - Kybernetické operační centrum“, která byla zadávána 
v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“), mimo režim zákona o ZVZ, avšak při dodržení zásad 
dle ustanovení § 6 zákona o ZVZ. Jednotlivá ustanovení této smlouvy i jejích příloh budou 
vykládána v souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky. 

2. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn k přijetí všech závazků vyplývající z této smlouvy 
a že disponuje odbornými předpoklady pro řádné plnění předmětu této smlouvy. 

3. Maintenance dle této smlouvy představuje modifikaci a zlepšování funkčnosti zařízení již 
vlastněných objednatelem, zohledňující provozní zkušenosti výrobce a výrobcem objevené 
a vyřešené zranitelnosti a hrozby předmětného zařízení, vedoucí k udržení stavu zařízení při 
zachování maximální možné míry bezpečnosti a spolehlivosti, a to za poplatek výrobci zařízení. 
Maintenance zahrnuje i vývoj nového software, jeho aktualizace a vzdálenou technickou pomoc 
(dále jen „maintenance“). 

4. Příspěvkovými organizacemi uvedenými v této smlouvě jsou: 

- Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace, 
IČO: 00380385, sídlem Čichnova 982/23, 624 00 Brno – Komín; 

- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČO: 70932581, 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno; 

- Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, IČO: 00226912, sídlem Strážovská 1247/22,  
697 01 Kyjov; 

- Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace, IČO: 00390780, sídlem: U Nemocnice 3066/1, 
690 02 Břeclav; 

- Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace, IČO: 04212029, sídlem: Brněnská 716/41, 
693 01 Hustopeče; 

- Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace, IČO: 00226637, sídlem: Purkyňova 
2731/11, 695 01 Hodonín; 

- Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, IČO: 00225827, sídlem: Široká 390/16, 664 
91 Ivančice; 

- Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, IČO: 00839205, sídlem: Purkyňova 235/36, 
Nosálovice, 682 01 Vyškov; 

- Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, IČO: 00092584, sídlem: MUDr. Jana Janského 
2675/11, 669 02 Znojmo; 

- Nemocnice Letovice příspěvková organizace, IČO: 00387134, sídlem: Pod Klášterem 55/17, 
679 61 Letovice; 

- Nemocnice Tišnov příspěvková organizace, IČO: 44947909, sídlem: Purkyňova 279, 666 01 
Tišnov; 

- Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace, 
IČO: 00346292, sídlem: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno; 

- Integrovaná střední škola automobilní Brno příspěvková organizace, IČO: 00219321, 
sídlem: Křížíkova 106/15, 612 00 Brno; 

- Střední škola Brno, Charbulova příspěvková organizace, IČO: 60552255, sídlem: 
Charbulova 1072/106, 618 00 Brno; 

- Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká příspěvková organizace, 
IČO: 00226475, sídlem: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno; 

(dále jen „příspěvkové organizace JMK“). 

  



III. 
Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je zajistit objednateli možnost plnohodnotně využívat funkcionalit 
komponentů specifikovaných níže v této smlouvě, a to včetně jejich nových verzí a aktualizací. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele prodloužení 
maintenance o dobu jednoho roku na níže specifikované komponenty nainstalované 
a provozované objednatelem v Kybernetickém operačním centru Jihomoravského kraje 
a v příslušných příspěvkových organizacích JMK a závazek objednatele za řádně poskytnuté plnění 
zaplatit poskytovateli níže sjednanou cenu. 

3. Poskytovatel se zavazuje prodloužit maintenance o dobu jednoho roku od data exspirace níže 
uvedených komponent: 

Položka Poč. 
ks  

Poznámka Datum 
exspirace 

Licence do 

SSB VA 1000 LSH Base Support  1  Syslog Store Box 29.8.2020 29.8.2021 
Flowmon kolektor Gold Support  1  Collector 1000VA – 1TB 29.8.2020 29.8.2021 
Flowmon sonda Gold Support  2  FlowMon Probe 2000VA 29.8.2020 29.8.2021 
Flowmon ADS Business Gold 
Support  

1  ADS Business 29.8.2020 29.8.2021 

ArcSight HP Software YEE 
Support  

1  HPE ArcSight ESM Express All-in-
one 

29.8.2020 29.8.2021 

ESX Support + VMWare Support 
1y  

3  DELL PowerEdge R430 Serwer 1U 29.8.2020 29.8.2021 

HW Support Switche 1y  2  Dell Networking N2048 29.8.2020 29.8.2021 
PowerEdge R430 Rack Server 3 kolektory (SSIPF, SUS, NEMKY) 28.2.2019 29.2.2021 
PowerEdge R430 Rack Server 6 kolektory (NEMBV, NEMHO, 

NEMHU, NEMVY, NEMIV, 
NEMZN) 

31.12.2019 31.12.2020 

PowerEdge R430 Rack Server 6 kolektory (ISSA, NEMLE, NEMTI, 
SSTE, SSCH) 

15.1.2020 15.1.2021 

 (dále jen „maintenance pro Kybernetické operační centrum JMK“). 

4. V případě, že vinou poskytovatele dojde ke ztrátě či znehodnocení licence, jdou veškeré náklady 
na znovuobnovení či pořízení nové licence nebo maintenance licence za poskytovatelem. 

 
IV. 

Doba a místo plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje dodat maintenance pro Kybernetické operační centrum JMK alespoň 5 
pracovních dnů před datem exspirace jednotlivých komponent uvedených v čl. III odst. 3 této 
smlouvy. 

2. Místem plnění dle této smlouvy je zejména budova sídla objednatele na adrese Žerotínovo 
nám. 3, 601 82 Brno, budovy sídel příspěvkových organizací JMK, popř. provozovna dodavatele. 
Smluvní strany předpokládají také plnění prostřednictvím vzdáleného přístupu. 

 
V. 

Cena za poskytnutí maintenance 

1. Celková cena za předmět plnění dle této smlouvy je sjednána ve výši:  

cena bez DPH    [...doplní dodavatel...] Kč,  



DPH 21 % činí    [...doplní dodavatel...] Kč,  
cena včetně DPH   [...doplní dodavatel...] Kč. 

POKYN PRO DODAVATELE:  Při zpracování nabídky doplní dodavatel požadované údaje 
v předepsaném členění.   

 
2. Celková cena za předmět plnění zahrnuje veškeré náklady poskytovatele ke splnění závazků z této 

smlouvy vyplývajících a přiměřený zisk. 

3. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu smlouvy ke změně zákonné 
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je poskytovatel od okamžiku 
nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli platnou sazbu DPH.  
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že: 

- nemá v úmyslu nezaplatit DPH u zdanitelného plnění podle této smlouvy, 
- nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň 

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 
- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 

 
VI. 

Platební podmínky 

1. Cena za předmět plnění dle této smlouvy bude objednatelem hrazena jednorázově. Podkladem 
pro zaplacení celkové ceny za předmět plnění je daňový doklad – faktura, kterou je poskytovatel 
oprávněn vystavit objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne prodloužení maintenance pro 
Kybernetické operační centrum JMK.  

2. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Za den doručení 
daňového dokladu se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny objednatele. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy na úhradu ceny. 

4. Daňový doklad musí obsahovat veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu.  

5. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad poskytovateli, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením 
daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si potřebnou součinnost, vzájemně spolupracovat 
a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou 
povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

2. Poskytovatel je povinen dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a je povinen 
postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele. 

3. Poskytovatel je povinen poskytovat služby včas a v řádné kvalitě, při poskytování služeb bude 
postupovat s náležitou odbornou péčí a profesionálně. 

4. Poskytovatel odpovídá v průběhu poskytování za škody způsobené porušením svých povinností dle 
této smlouvy. Poskytovatel je povinen v průběhu poskytování služeb počínat si tak, aby v rámci své 
činnosti nezpůsobil objednateli škodu nebo nepoškodil dobré jméno objednatele. 



5. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy spolupracovat v intencích požadavků objednatele 
se třetími stranami a dodavateli jiného plnění ve prospěch objednatele, pokud plnění těchto osob 
souvisí s účelem či předmětem této smlouvy. 

6. Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv důvěrné informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele třetím osobám. 

7. Poskytovatel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva, 
závazky a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. 

 
VIII. 

Smluvní sankce 

1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu - faktury, je poskytovatel oprávněn 
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky v Kč bez DPH za každý započatý 
den prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení dlužné částky, a objednatel se zavazuje 
takto účtovaný úrok z prodlení zaplatit. 

2. Bude-li poskytovatel v prodlení s termínem plnění dle této smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každou část plnění (dle 
specifikovaných komponent) provedenou po dohodnutém termínu plnění, a to za každý započatý 
den prodlení, a poskytovatel se zavazuje smluvní pokutu zaplatit. 

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 15 dnů ode dne, kdy povinná strana obdrží 
písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, která bude obsahovat jejich 
vyčíslení. Zaplacením smluvní pokuty nebo úroku z prodlení nejsou dotčena práva na náhradu škody 
v plné výši. 

 

IX. 

Ukončení smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí 
být písemná, jinak je neplatná.  

2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy, jestliže je toto porušení 
smlouvy označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení je účinné dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují zejména: 

a) nedodržení dohodnutého předmětu plnění poskytovatelem, 
b) prodlení poskytovatele s dodáním plnění v termínu stanoveném v čl. IV odst. 1 této 

smlouvy, 
c) poskytnutí předmětu plnění poskytovatelem i přes písemné upozornění objednatele 

s nedostatečnou odbornou péčí v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, případně 
v rozporu s pokyny objednatele, 

d) prodlení objednatele s úhradou ceny po dobu delší než 30 dní po lhůtě splatnosti. 
 

4. Je-li zřejmé již v průběhu plnění této smlouvy, že právní, technické, finanční či organizační změny 
na straně poskytovatele budou mít podstatný vliv na plnění této smlouvy, může objednatel od 
smlouvy odstoupit. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že poskytovatel při podání 
nabídky na veřejnou zakázku, na základě které je uzavřena tato smlouva, uvedl nepravdivá 
prohlášení nebo informace za účelem získat zakázku nebo jiný majetkový prospěch. 



6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení 
a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
odstoupení (např. povinnost poskytnout peněžitá plnění za plnění poskytnutá před účinností 
odstoupení).  

X. 
Závěrečná ujednání 

1. Poskytovatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti ani 
základní lidská práva. 

2. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé, i výslovně touto smlouvou neupravené, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně souhlasí 
se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů [zejména zákona o ZVZ, zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 
a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů]. 

4. Účastníci smlouvy si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany si současně potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 
doposud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků  
(s výjimkou případu uvedeného v čl. V. odst. 3 této smlouvy), které budou vzestupně číslovány 
výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  

6. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.  

7. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 

9. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byla 
sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem  
a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec smlouvy své podpisy. 

 
Objednatel: 

V ………..…. dne ……..……. 

 
 

___________________________________ 
Jihomoravský kraj 

JUDr. Roman Heinz, Ph.D.,  
ředitel Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

 
Poskytovatel: 

V ……..……. dne ………..…. 

 
 

___________________________________ 
[…doplní dodavatel…] 
[…doplní dodavatel…] 

 
POKYN PRO DODAVATELE: Při zpracování 
nabídky doplní dodavatel název, obchodní firmu 
nebo jméno a příjmení dodavatele, jméno 
a příjmení osoby oprávněné jednat za 
dodavatele – právnickou osobu a její vztah 



k dodavateli – právnické osobě včetně informace 
o oprávnění této osoby jednat za dodavatele. 

 

 
Konec textu části II. zadávací dokumentace – obchodní podmínky 
  



ČÁST III. – TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
Technická specifikace poptávané služby  
  
Prodloužení maintenance na komponenty nainstalované a provozované v Kybernetickém operačním 
centru Jihomoravského kraje a v příslušných příspěvkových organizacích Jihomoravského kraje. 
  
Maintenance – modifikace a zlepšování funkčnosti již dodaného HW, a to za sjednaný poplatek. 
Výrobce kontinuálně zapracovává provozní zkušenosti a objevené zranitelnosti a hrozby, čímž udržuje 
stav zařízení pro maximální možnou míru bezpečnosti a spolehlivosti. V maintenance je zahrnut vývoj 
nového SW, aktualizace a vzdálená technická pomoc. Pokud není zaplacena maintenance, výrobce dle 
podmínek neručí za svoje zařízení.  
  
Prodloužení maintenance o jeden rok, a to od data exspirace pro všechny položky v tabulce níže. 
  
Položka Poč. 

ks  
Poznámka Datum 

exspirace 
Licence do 

SSB VA 1000 LSH Base Support  1  Syslog Store Box 29.8.2020 29.8.2021 
Flowmon kolektor Gold Support  1  Collector 1000VA – 1TB 29.8.2020 29.8.2021 
Flowmon sonda Gold Support  2  FlowMon Probe 2000VA 29.8.2020 29.8.2021 
Flowmon ADS Business Gold 
Support  

1  ADS Business 29.8.2020 29.8.2021 

ArcSight HP Software YEE 
Support  

1  HPE ArcSight ESM Express All-in-
one 

29.8.2020 29.8.2021 

ESX Support + VMWare Support 
1y  

3  DELL PowerEdge R430 Serwer 1U 29.8.2020 29.8.2021 

HW Support Switche 1y  2  Dell Networking N2048 29.8.2020 29.8.2021 
PowerEdge R430 Rack Server 3 kolektory (SSIPF, SUS, NEMKY) 28.2.2019 29.2.2021 
PowerEdge R430 Rack Server 6 kolektory (NEMBV, NEMHO, 

NEMHU, NEMVY, NEMIV, 
NEMZN) 

31.12.2019 31.12.2020 

PowerEdge R430 Rack Server 6 kolektory (ISSA, NEMLE, NEMTI, 
SSTE, SSCH) 

15.1.2020 15.1.2021 

  
  
  
  
Konec textu části III. zadávací dokumentace – technické podmínky 
 


		2020-01-07T08:13:05+0000
	Not specified




